БҰЙРЫҚ                                                             ПРИКАЗ

         29.12.2023 № 248

Алматы қаласы           город Алматы

О создании
Постоянного комитета
по устойчивому развитию Общества

В  целях  устойчивого  развития  Общества  в  долгосрочном  периоде,

руководствуясь  подпунктом  18)  пункта  113  раздела  18  Устава  Общества
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянный комитет по устойчивому развитию Общества в составе
согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить  Положение  о  постоянном комитете  по  устойчивому развитию
Общества согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Постоянному комитету по устойчивому развитию:
– разработать  Политику  и  План  по  реализации  устойчивого  развития

Общества в соответствии с 17 целям устойчивого развития ООН;
– в  дальнейшем на  регулярной основе  проводить  работу  по эффективному

достижению поставленных целей и задач согласно Плану.
4. Департаменту  маркетинга  и  коммуникаций  совместно  с  Департаментом

стратегического  развития  открыть  страницу  на  сайте  по  устойчивому развитию
Общества.

5. Всем  причастным  структурным  подразделениям  совместно  с
Департаментом маркетинга и коммуникаций своевременно наполнить и обновлять
контент на трёх языках по вопросам устойчивого развития Общества.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
стратегическому развитию и социальной работе Рысбековой Ж.К.

Основание: служебная записка проректора по стратегическому развитию и социальной
работе Рысбековой Ж.К от 22.12.2023 г.

Председатель Правления – Ректор       Г. Қанай

NON-PROFIT JOINT-STOCK COMPANY
«KAZAKH NATIONAL WOMEN'S TEACHER

TRAINING UNIVERSITY»

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ
ЖЕНСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ»

«ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ
ҚЫЗДАР ПЕДАГОГИКАЛЫҚ

УНИВЕРСИТЕТІ»
КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС
АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

Подписант Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ҚАНАЙ
ГҮЛМИРА, Некоммерческое Акционерное общество "Казахский
национальный женский педагогический университет", BIN990240005438

Уникальный код:  18D03260C54B4E76

Короткая ссылка: https://short-sed.qyzpu.edu.kz/qh0lCW

Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kz/verify мекен-
жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың
көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы
оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық
қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда
шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең
дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа
перейдите по адресу: https://salemoffice.kz/verify и заполните
необходимые поля. Для проверки копии электронного документа
перейдите по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ
согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном
документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу
на бумажном носителе.

Лист согласования

ФИО,
подразделение,
должность

Тип действия Время и дата
согласования или
подписания

Данные по ЭЦП

Маханов М.М. -
Директор
департамента -
Департамент
юридического и
документационного
сопровождения

Согласовано 27.12.2023 17:41 МАХАНОВ М.М.

Рысбекова Ж.К. -
Проректор по
стратегическому
развитию и
социальной работе -
Совет директоров

Согласовано 28.12.2023 11:42 РЫСБЕКОВА Ж.К.

Джумакулов З.Д. -
Проректор по научной
работе и

Согласовано 27.12.2023 17:39 ДЖУМАКУЛОВ З.Д.

международному
сотрудничеству -
Совет директоров

Жуманкулова Е.Н. -
Проректор по
академическим
вопросам - Совет
директоров

Согласовано 28.12.2023 09:57 ЖУМАНКУЛОВА Е.Н.

Дусипов Е.Ш. -
Проректор по
инфраструктурному
развитию - Совет
директоров

Согласовано 28.12.2023 10:25 ДУСИПОВ Е.Ш.

Шинтаев Н.Т. -
Советник ректора по
вопросам
организационной
трансформации -
Совет директоров

Согласовано 27.12.2023 17:50 ШИНТАЕВ Н.Т.

Картбаев Т.С. -
Цифровой офицер -
Совет директоров

Согласовано 28.12.2023 09:39 КАРТБАЕВ Т.С.

Қанай Г.Ә. -
Председатель
правления ректор

Подписано 28.12.2023 17:56 ҰЛТТЫҚ
КУӘЛАНДЫРУШЫ
ОРТАЛЫҚ (GOST),
ҚАНАЙ ГҮЛМИРА,
Некоммерческое
Акционерное
общество "Казахский
национальный
женский
педагогический
университет"